[image: ]   PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

[bookmark: _GoBack]EDITAL Nº 35/2022
 		RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos Capões, RS, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no artigo 61, da Lei Federal nº 8.666/93, que de 01/06/2022 até 30/06/2022 foram formalizados os Contratos, Contratos de Pessoal, Convênios, Atas de Registro de Preços, Termos Aditivos e Rescisões abaixo referidos:

CONTRATOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 39/2022

	BMK SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA
	30.629.348/0001-03
	REFORMA E REVITALIZAÇÃO DO CENTRO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER ADIR DALL’AGNOL
	01/06/2022
	90 DIAS APÓS INÍCIO DA OBRA
	R$ 750.591,76

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 40/2022

	CORREA INSTALAÇÕES E REPRESENTAÇÕES LTDA
	27.002.685/0001-17
	SERVIÇO DE IMPERMEABILIZAÇÃO DE 938,40M² DE TELHADO METÁLICO
	06/06/2022
	15 DIAS APÓS ASSINATURA CONTRATO
	R$ 39.318,96

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 41/2022

	MASPER ASSESSORIA LTDA
	08.402.772/0001-61
	FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE PARA GERENCIAMENTO DO IPM NA ARRECADAÇÃO DE ICMS
	06/06/2022
	12 (DOZE) MESES
	R$ 17.400,00

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 42/2022

	FERNANDA PAIM BONELLA

	839.757.640/15
	CONTRATAÇÃO PROFESSORA QUÍMICA PROJETO RUMO CERTO
	22/06/2022
	27/06 A NOVEMBRO/2022
	R$ 7.500,00

CONTRATOS DE PESSOAL

	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	CONTRATO DE PESSOAL N° 26/2022

	GINA GREGÓRIO FREIRE
	906.998.580/20
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL VIGILANTE EM SAÚDE
	06/06/2022
	6 (SEIS) MESES
	R$ 1.631,09 P/MÊS

	CONTRATO DE PESSOAL N° 27/2022

	ALESSANDRA DOS SANTOS
	782.788.560/87
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL TÉCNICA EM ENFERMAGEM
	06/06/2022
	6 (SEIS) MESES
	R$ 1.947,56  P/MÊS

	CONTRATO DE PESSOAL N° 28/2022

	JOÃO ARTUR AMARAL GUARIENTI
	827.423.590/87
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL MÉDICO CLÍNICO GERAL 12H
	06/06/2022
	6 (SEIS) MESES
	R$ 7.599,26

	CONTRATO DE PESSOAL N° 29/2022

	JOÃO ARTUR AMARAL GUARIENTI
	827.423.590/87
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL MÉDICO CLÍNICO GERAL 12H
	06/06/2022
	6 (SEIS) MESES
	R$ 7.599,26

	CONTRATO DE PESSOAL N° 30/2022

	MAIRA GEORGEANE SOARES

	009.720.390/40
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL OPERÁRIO
	14/06/2022
	6 (SEIS) MESES A CONTAR DE 20/06/2022
	R$ 1.157,73 P/MÊS

TERMOS E ADITIVOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	III TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 46/2019

	ABREUMED LTDA
	18.870.959/0001-43
	CONSULTAS CIRURGIA GERAL E DE GASTROENTEROLOGISTA
	02/06/2022
	03/06/2022 a 02/06/2023
	SEM ALTERAÇÕES

	III TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 05/2022

	TRANSPORTE ALVORECER LTDA - ME
	09.316.832/0001-96
	TRANSPORTE ESCOLAR
	10/06/2022
	SEM ALTERAÇÃO
	Linha 04 – R$ 5,12 p/Km rodado

	I TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 06/2022

	CLODOALDO MARTINS TRANSPORTES
	457.531.560-53
	TRANSPORTE ESCOLAR
	10/06/2022
	SEM ALTERAÇÃO
	Linha 04 – R$ 5,14 p/Km rodado

	IV TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 78/2018

	BIOTIC  SOLUÇÕES AMBIENTAIS
	11.782.411/0001-00
	ASSUMIR A RESPONSABILIDADE TÉCNICA POR MEIO DE SEU SÓCIO-ADMINISTRADOR DAS CASCALHEIRAS DO MUNICÍPIO
	21/06/2022
	1 (UM) ANO
	SEM ALTERAÇÃO

	I TERMO ADITIVO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 02/2022

	PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA
	21.444.300/0001-30
	MERENDA ESCOLAR
	27/06/2022
	SEM ALTERAÇÃO
	Item Carne bovina congelada de 1ª pct 3k – R$ 134,20

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 24/2022

	TRANSMAQUINAS LTDA
	11.206.873/0001-71
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE HORAS MÁQUINA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA E ESCAVADEIRA HIRÁULICA COM ROMPEDOR
	06/06/2022
	1 (UM) ANO
	R$ 486.000,00

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 25/2022

	GUINDANI SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA
	36.397.105/0001-73
	AQUISIÇÃO DE LIXEIRAS FIXAS PARA O PERÍMETRO URBANO
	07/06/2022
	1 (UM) ANO
	R$ 72.700,00

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 26/2022

	FABIANA ROVEDA NERY – EQUILÍBRIO FISIOTERAPIA – ME
	46.601.836/0001-42
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE PRÁTICA EM OZONIOTERAPIA
	14/06/2022
	1 (UM) ANO
	R$ 93.600,00

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 27/2022

	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA
	00.535.710/0001-16
	AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES
	21/06/2022
	1 (UM) ANO
	R$ 110.010,00

RESCISÕES

	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DA RESCISÃO

	TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 28/2022

	ALTEMIR LIMA SUBTIL
	448.399.280-53
	PROFESSOR DE QUÍMICA PROJETO RUMO CERTO
	08/06/2022 RETROATIVO A 01/06/2022

            Publique-se. Registre-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Muitos Capões, 30 de junho de 2022.

RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA
Prefeita Municipal.

05/2018
image1.jpeg